PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

EDITAL PMI Nº 002/2018

RESULTADO PRELIMINAR DE HABILITAÇÃO

OBJETO: Análise de requerimentos de Prefeituras Municipais interessadas em

obter financiamento para a realização de serviço de cadastro técnico de redes

de água potável, esgotamento sanitário e drenagem de águas pluviais, com

vistas à viabilização de programa de prestação de serviços públicos de

saneamento básico, no âmbito da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no

Estado de Minas Gerais.

A Diretoria Executiva da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos de Bacias Hidrográficas (ABHA), no uso de suas atribuições e em

conformidade com o Edital PMI Nº 002/18 DECLARA que foram selecionados

os municípios listados abaixo para receber o serviço de cadastro técnico de

redes de saneamento, a ser financiado com recursos arrecadados com a

cobrança pelo uso dos recursos hídricos, de acordo com o Plano Plurianual de

Aplicação – PPA 2018-2019 do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari:

I. Campos Altos;

II. Pedrinópolis;

III. Pratinha;

IV. Santa Juliana;

V. Serra do Salitre;

VI. Tapira.

Araguari - MG, 19 de março de 2018.

ORIGINAL ASSINADO

Sérgio Gustavo Rezende Leal

Diretor Presidente